

**LOKĀLPLĀNOJUMA PILNVEIDOTĀS REDAKCIJAS PUBLISKĀS  
APSPRIEŠANAS LAIKĀ SAŅEMTO PRIEKŠLIKUMU UN INSTITŪCIJU  
ATZINUMU IZSKATĪŠANAS SANĀKSMES PROTOKOLS**

2018.gada 18.jūnijā

Nr.25

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 3.stāva zālē, Rīgā, Amatu ielā 4

**Eksportostas un tai piegulošās teritorijas lokālplānojuma pilnveidotās redakcijas publiskās apspriešanas laikā saņemto atzinumu un priekšlikumu izskatīšanas sanāksme**

**Sanāksme tiek atklāta plkst.15:00**

**Sanāksmi vada:**

Ilze Purmale Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes vadītāja

**Sanāksmes dalībnieki:**

Zinta Miķelsone Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes Lokālplānojumu nodaļas vadītāja p.i.  
Māra Kalvāne SIA "Metrum"  
Evita Randa RTO grupas uzņēmumi  
Ivo Dubkevičs Rīgas brīvosta  
Ieva Renkvica Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes Vēsturiskā centra plānošanas nodaļas vadītāja p.i.

**Sanāksmi protokolē:**

Lelde Veide Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes Lokālplānojumu nodaļas projektu vadītāja sabiedrības līdzdalības jomā

**Sanāksmes gaita:**

**I.Purmale** atklāj sanāksmi un dod vārdu Lokālplānojumu nodaļas vadītāja p.i. Z.Miķelsonei.

**Z.Miķelsone** informē, ka lokālplānojuma publiskā apspriešana norisinājās no 10.05.2018. līdz 7.06.2018., publiskās apspriešanas sanāksme notika 24.05.2018., kurā piedalījās 4 interesenti. Publiskās apspriešanas rezultātā ir saņemts 1 rakstisks priekšlikums no SIA "Strek". Saņemti no institūcijām pieprasītie atzinumi, tie ir pozitīvi, ir institūcijas, kuras savus atzinumus nav sniegušas. Dod vārdu izstrādātāju pārstāvei M.Kalvānei.

**M.Kalvāne** informē, ka saņemts SIA "Strek" iesniegums ar lūgumu pagarināt ogļu kravu kraušanas termiņu Eksportostā līdz 2019.gada 1.jūlijam, nevis 1.janvārim, kā noteikts lokālplānojumā. Mēs uzskatām, ka šim lūgumam nav pamata, tas neatbilst lokālplānojuma mērķim.

**I.Purmale** jautā, vai šāds datums, 01.01.2019. noteikts lokālpilānojumā?

**Z.Miķelšone** atbild, ka tas noteikts lokālpilānojumā ar tādu mērķi, ka, gadījumā, ja lokālpilānojums tiek apstiprināts ātrāk, tad līdz 01.01.2019. vēl varēs veikt ogļu pārkraušanu.

**M.Kalvāne** turpina, pārējām institūcijām nav iebildumu, vai arī atzinumi nav sniegti, līdz ar to tiek pieņemts, ka nav iebildumu.

**Z.Miķelšone** (rezumē). Ņemot vērā iepriekš teikto, tiks sagatavots lēmuma projekts un iesniegts Rīgas domē uz apstiprināšanu.

**I.Purmale** jautā, vai ir kādi jautājumi? Ja jautājumu nav, tad sanāksmi slēdzam.

Sanāksme tiek slēgta plkst.15:20

Protokols ir sastādīts un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, viens eksemplārs iesniegšanai Rīgas domē, otrs eksemplārs glabāšanai Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā atbilstoši lietu nomenklatūrai.

Lokālpilānojuma izstrādes vadītāja:

Lokālpilānojuma izstrādātāja:

Sanāksmes protokolētāja:



I.Purmale

M.Kalvāne

L.Veide